
1. Pareiškėjas:

(pareiškėjo pavadinimas, buveinės adresas, telefonas, el. paštas)

(juridinio asmens kodas)

1 2 3 4 5 6 7 8
Tikslas: Pasaulio mišrių dvejetų kerlingo 
čempionatas 2019 (MDPČ).
Uždaviniai: 
1. Atrinkti stipriausias komandas 
2.Registruotis kontrolinėse varžybose
3. Organizuoti MTS
4. Dokumentų, akreditacijų tvarkymas, 
kelionių, apgyvendinimo organizavimas.
Priemonės:

2019 M. DIDELIO MEISTRIŠKUMO SPORTO PROGRAMA

Priemonės 
įgyvendinimu

i skiriamų 
kitų lėšų 
šaltiniai

Priemonių 
įgyvendinimo 

vertinimo 
kriterijai

2. Didelio meistriškumo sporto programos tikslai, uždaviniai, priemonės, priemonių įgyvendinimo vertinimo kriterijai, lėšų poreikis 
priemonių įgyvendinimui ir planuojami šių lėšų šaltiniai:

Lietuvos kerlingo asociacija, Panerių g. 6 Vilnius, LT-01312, +37065900803, infok@curling.lt

295758520

Priemonės 
įgyvendinimui 

reikalinga 
suma (4+5) 

(Eur)

Eil. 
Nr.

Tikslai, uždaviniai, priemonės

Valstybės biudžeto lėšomis 
planuojamos įsigyti sporto 
bazės priežiūros įrangos, 

sporto inventoriaus, sporto 
įrangos ar tikslinės 

transporto priemonės* 
pavadinimas ir planuojamas 

šio turto naudojimo 
terminas

Prašoma 
valstybės 

biudžeto lėšų 
suma (Eur)

Priemonės 
įgyvendinimu

i skiriamų 
nuosavų ir 

(ar) kitų lėšų 
suma (Eur)

1



1.1. Lietuvos mišrių dvejetų (MD) kerlingo 
čempionatas 2019. Ryga. 3000,00 1800,00

Starto 
mokesčiai, 

LTOK
4800,00

Čempionatas vyks 
3 dienas. Dalyvaus 
10-12 komandų. 

1.2. Pasaulio taurė kontrolinės varžybos 3000,00 2000,00 LTOK, 
nuosavos lėšos 5000,00

Trys etapai. 
Dalyvaus 2 
komandos.

1.3. MTS 3000,00 3000,00 Nuosavos 
lėšos, LTOK 6000,00

Surengtos 4-3jų 
dienų stovyklos. 
Dalyvauja dvi 
komandos.

1.4. MDPČ 2019 7000,00 2000,00 Nuosavos 
lėšos, LTOK 9000,00 Užimti 13-16 

vietos.
16000,00 8800,00 24800,00

Tikslas: Lietuvos kerlingo čempionatas (LKČ) 
2019.
Uždaviniai: 
1. Surengti Lietuvos vyrų, moterų, vaikų, 
neįgaliųjų kerlingo čempionatą (LKČ) 2019. 
2. Atrinkti stipriausias Lietuvoje komandas.
3. Organizuoti rinktinių atranką 2019 Europos 
čempionatui (atrankinės).
4. Ledo paruošimo įrenginio užsakymas, 
transportavimas.
Priemonės:

1.1. Bazių nuoma ir pritaikymas LKČ. 9000,00 4000,00

Rėmėjai, 
LTOK, Starto 

mokesčiai, 
nuosavos 

lėšos.

13000,00

LKČ vyks 4 dienas 
dalyvaus 60 
sportininkų (vyrai, 
moterys, vaikai, 
neįgalieji). 40 
mėgėjų.

1

2

Viso:



1.2. Komandų formavimas, sutartčių 
sudarymas, organizaciniai darbai, viešinimas 1000,00 2000,00 Nuosavos 

lėšos, LTOK 3000,00

Dalyvaus 4 moterų, 
4 vyrų, 4 vaikų, 4 
neįgaliųjų 
komandos. 8 
mėgėjų komandos.

1.3. Surengti rinktinių atranką dalyvavimui 
2019 Europos čempionate (vyrai, moterys, 
neįgalieji).

3000,00 1000,00 Nuosavos 
lėšos, LTOK 4000,00

1-2 vietas 
užėmusios 
komandos (vyrai, 
moterys , 
neįgalieji) 
dalyvauja atrankoje 
į Europos 
čempionatą iki 3 
pergalių.

1.4. Ledo paruošimo įrenginio įsigijimas
Ledo paruošimo įrenginys 
"IceKing arba IceBoss".  
Naudojimo trukmė 5-8 metai.

12000,00 2000,00

WCF 
(pasaulinė 
kerlingo 

federacija), 
LTOK

14000,00

Naudojama 
kerlingo ledo 
paruošimui 
varžybų, renginių 
metu.

25000,00 9000,00 34000,00
Tikslas: Europos kerlingo čempiontas 2019  
(vyrai, moterys).
Uždaviniai: 
1. Kontrolinės varžybos (vyrai, moterys).
2. Bazių nuoma, inventoriaus (vyrų, moterų) 
rinktinėms įsigijimas.
3. Dokumentų, akreditacijų tvarkymas, 
kelionių, apgyvendinimo organizavimas.
Priemonės:

2

3

Viso:



1.1. Pasaulio taurė kontrolinės varžybos 
(vyrai, moterys). 6000,00 2000,00 Nuosavos 

lėšos, LTOK 8000,00

Dalyvavimas 
pasaulio taurės 
etapuose 6 etapai. 
Dalyvauja 10 
sportininkų.

1.2. Rinktinių (vyrų, moterų)   treniruočių 
procesas, įrangos įsigijimas. 5000,00 1000,00 WCF, LTOK 6000,00

Bazių noma 
treniruočių 
stovykloms 
(Vilniujs, Kaune, 
Rygoje, Taline). 
Dalyvauja 10 
sportininkų.

1.3. Dalyvavimas Europos kerlingo 
čempionate 2019 (vyrai, moterys). 20000,00 2000,00

Nuosavos 
lėšos, Rėmėjai, 

LTOK
22000,00

Dalyvauja 10 
sportininkų. 
Planuojama užimti 
12-15 vietos.

31000,00 5000,00 36000,00
Tikslas: Pasaulio jaunimo kerlingo 
čempionatas 2019.
Uždaviniai: 
1. Kontrolinės varžybos.
2. Bazių nuoma, inventoriaus įsigijimas.
3. Dokumentų, akreditacijų tvarkymas, 
kelionių, apgyvendinimo organizavimas.
Priemonės:

1.1. Kontrorinės varžybos, MTS, treniruočių 
stovyklos 4000,00 1000,00

Klubų lėšos, 
WCF, 

nuosavos lėšos
5000,00

MTS Rygoje. 
Dalyvauja 8 
sportinikai. 4-3jų 
dienų stovyklos.

1.2. Rinktinės aprngos, įrangos įsigijimas. 1500,00 500,00 Nuosavos 
lėšos, LTOK 2000,00

5 sportininkai ir 
treneris. Sportinė 
apranga, 
inventorius.

3

Viso:

3



1.3. Dalyvavimas Pasaulio jaunimo kerlingo 
čempionate 2019. 5000,00 2000,00 WCF, LTOK, 

nuosavos lėšos 7000,00

Dalyvauja 5 
sportininkai. 
Planuojama užimti 
15-20 vietos

10500,00 3500,00 14000,00
Tikslas: Europos Bavariško akmenslydžio 
čmpionato organizavimas 2019 Kaunas.
Uždaviniai: 
1. Sutartčių pasirašymas, dalyvių registracija, 
organizaciniai procesai.
2. Bazių nuoma, bazių įrengimas pagal 
Europos čempionato poreikius.
3. Personalo, savanorių, teisėjų apmokymai, 
maitinimas. 
4. 2019 Europos čempionato vykdymas
Priemonės:

1.1. 2019 Europos čempionato organizavimas,  
administravimas, viešinimas. 2000,00 1000,00

Kauno miesto 
savivaldybė 

(KMS), 
tarptautinė 
federacija 

(IFI), nuosavos 
lėšos

3000,00

Dalyviu 
registracija. 
Čempionatas vyks 
4 dienas, dalyvaus 
26-30 rinktinių iš 
12-15 šalių.

1.2. Bazių nuoma ir pritaikymas renginiui 4000,00 4000,00 KMS, IFI 8000,00

Kauno ledo aenos 
pritaikymas 
Europos 
čempionato 
poreikiams, patalpų 
nuoma.

3

Viso:

3



1.3. Savanorių, personalo, teisėjų apmokymai, 
maitinimas, patalpų nuoma. 3000,00 1500,00

Nuosavos 
lėšos, LTOK, 

IFI.
4500,00

Dalyvaus 20 
savanorių. 3 dienas 
vyks apmokymai.

1.4. Europos Bavariško akmenslydžio 
čempionato 2019 Kaunas apdovanojimai. 1500,00 1000,00 IFI, nuosavos 

lėšos 2500,00

Apdovanojami 5ių 
rungčių nugalėtojai 
ir prizininkai. 
Planuojama užimti 
3-4 vietas.

10500,00 7500,00 18000,00
Tikslas: Kvalifikacijos kėlimo kursai, 
mokymai, sporto stovyklos.
Uždaviniai: 
1. Tarptautautinė sporto stovykla mokymai 
rinktinės nariams (Ryga).
2. Tarp tarptautinė sporto stovykla 
paradedantiesiams (Praha).

3. Tarptautinė vaikų sporto stovykla (Fussen).

4.Tarptautinė vaikų sporto stovykla (Ryga).
Priemonės:

1 Dalyvių registracija, bazių nuoma, 
maitinimas, kelionė, apgyvendinimas. 1400,00 3600,00 WCF, LTOK, 

nuosavos lėšos 5000,00
Stovykla vyks 5 
dienas, dalyvaus 12 
-15 sportininkų

2. Dalyvių registracija, kelionė, 
apgyvendinimas, dalyvio mokesčiai. 1500,00 2250,00 WCF, 

nuosavos lėšos 3750,00
Stovykla vyks 4 
dienas dalyvaus 5 
asmenys.

3. Dalyvių registracija, narystės mokesčiai, 
kelionė. 1000,00 3000,00 WCF, 

nuosavos lėšos 4000,00
Dalyvaus 6 vaikai, 
stovykla vyks 7 
dienas.

3

Viso:

3



4. Dalyvių registracija, bazių nuoma, 
apgyvendinimas, maitinimas. 2000,00 3000,00 WCF, 

nuosavos lėšos 5000,00
Dalyvaus 16 vaikų, 
stovykla vyks 7 
dienas.

5900,00 11850,00 17750,00
…

98900,00 45650,00 144550,00

2.2. Didelio meistriškumo sporto programos santrauka.

Sie
Pareiškėjo vardu:

Generalinis sekretorius                                                       _________________                                                                   Vygantas Zalieckas         
(pareigų pavadinimas)                          A. V.                                                    (parašas)                                                                                                          (vardas, pavardė)
(jei pareiškėjas antspaudą privalo turėti) 

3

Viso:

Lietuvos kerlingo asociacijos didelio sportinio meistriškumo programa:  1. Lietuvos kerlingo čempionato ir Lietuvos mišrių dvejetų kerlingo čempionato vykdymas - 
kurių tikslas atrinkti stipriausius Lietuvos vyrų moterų, jaunimo, mišrių komandų ir neįgaliųjų komandų sportininkus. 2. Atranka dalyvavimui Europos kerlingo 
čempionate. 1-2 vietas užėmusios vyrų ir moterų komandos (arba rinktinės) kovoja iki 3 pergalių dėl atstovavimo Europos čempionate. 3. Pasiruoruošimas Europos 
vyrų ir moterų čempiuonatui, neįgaliųjų  bei mišrių dvejeto komandų pasaulio čempionatams. Pasiruošimas vyksta Vilniaus, Kauno ledo arenose, Rygos ir Talino 
kerlingo sporto centruose. Dalyvavimas pasaulio taurės etapuose. Dalyvavimas Europos vyrų ir moterų,  bei pasaulio neįgaliųjų, jaunimo ir mišrių dvejetų 
čempionatuose. Mokymai, meistriškumo tobulinimo stovyklos, seminarai, kvalifikacijo kėlimo renginiai. Šis projektas užtikrins geresnes sąlygas vykdyti metinį 
treniruočių procesą, tinkamai ir konkurencingai  atstovauti aukščiausio lygio tarptautinėse varžybose. Populiarins žiemos sportą Lietuvoje.

*Jeigu vykdant priemonę planuojama įsigyti tikslinę transporto priemonę, turi būti nurodytas šios transporto priemonės 
naudojimo tikslas.

 Iš viso:


